
Socialpædagog søges til Botilbuddet Herstedøster
Sidevej

Genopslag

Hvis du som pædagog brænder for at arbejde professionelt med livskvalitet, etik, nærvær og at se
andre blomstre, så læs dette stillingsopslag - og skynd dig at søge stillingen!
Boligerne Herstedøster Sidevej er et længerevarende Botilbud efter Servicelovens § 108 til 24
voksne borgere med udviklingshæmning samt differencerede støttebehov uden pleje. 
Botilbuddet er beliggende i fantastiske rammer midt i den gamle landsby i Herstedøster. 
Vi er 16 pædagoger, som varetager rammerne for beboernes liv og en SoSu-assistent, som har det
primære ansvar for det sundhedsmæssige i relation til beboerne. 
 Vi tilbyder:

Ansættelse til nyuddannede●

En arbejdsplads med synlig, nærværende og anerkendende ledelse som vægter udvikling og

medindflydelse 

●

En arbejdsplads, som vægter og aktivt værdsætter refleksion, nye idéer, involvering og et

positivt og godt arbejdsmiljø

●

En arbejdsplads, som modtager nye kollegaer igennem mentorordning på 2 uger●

En arbejdsplads, som blandt andet arbejder med LA2 og Neuropædagogik●

En arbejdsplads, som har tilknyttet supervision til hvert team●

En arbejdsplads med skiftende arbejdstider: dag, aften, og sovende rådighedsvagter alle

årets dage

●

En arbejdsplads, hvor du kun skal arbejde hver 3. weekend●

 Vores forventninger:

At du besidder et generelt højt fagligt pædagogisk kompetenceniveau ●

At du i særlig grad er kompetent til professionel, respektfuld og ligeværdig relations arbejde●

At du formår at arbejde fagligt med at fremme og udvide beboerens drømme og ønsker til

eget liv

●

At du arbejder struktureret og forstår nødvendigheden af at følge opgaver til dørs●

At du forstår at byde ind til et sundt og godt arbejdsmiljø●

At du ser kvalitativ skriftlig dokumentation og formidling som en vigtig del af det professionelle

pædagogiske felt

●

 Dine opgaver:

Du skal aktivt arbejde med at optimere rammerne for beboernes trivsel og livskvalitet i eget

liv.

●

Du skal guide, støtte og vejlede beboerne gennem dagligdagens situationer og gøremål ved

behov 

●

Du skal skrive veldokumenterede handleplaner og sikre, at pædagogikken understøtter

delmål, mål og resultater. Du får introduktion til, hvordan vi gør.

●

Du arbejder nysgerrigt og kreativt i forhold til at understøtte den enkelte beboers behov for fx

de digitale løsninger

●

Du har fokus på, hvordan du gennem aktiviteter kan understøtte det store fællesskab på

tværs af boligerne og de små fællesskaber i de enkelte huse

●

Du har et ønske om at fremme etik, værdighed og rammerne for det bedst mulige liv ud fra de

forudsætninger som er til rådighed.

●

Stillingen ønskes besat senest pr. 1. april 2026 og ansøgningsfristen er 18. februar kl.12:00 2026
Samtaler afholdes d. 23/2 2026 fra kl.8:30-16:00
Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Flemming Nielsen på tlf.:
21789942 ml. 14.30 – 16.00 på hverdage.
Stillingen er på 37 timer og aflønnes i henhold til gældende overenskomst under principperne for
Ny løn, hvor der kan forhandles med udgangspunkt i relevante erfaringer og kompetencer. 

Frist:
18-02-2026

Kontaktperson:
Flemming Nielsen



Der vil ved ansættelse blive indhentet straffeattest.
Arbejdsstedet Herstedøster Sidevej 1-13, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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